裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

臺北市立大學  函
地址：10048臺北市愛國西路1號
承辦人：簡淑怡
電話：23113040分機8412
電子信箱：shwuyi@utaipei.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年2月9日
發文字號：北市大教育字第10730312200號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：議程1份  (310902000Q0000000_30312200A00_ATTCH1.docx)

主旨：本校教育學系與臺灣教育哲學學會合辦「哲學對教育實踐

　　　活動的瞭解與批判研討會暨第二屆臺灣教育哲學學會年會

　　　」活動資訊，敬請惠予公告，並鼓勵貴屬師生踴躍參加，

　　　請查照。

說明：

  一、旨揭研討會辦理日期為107年3月10日（星期六），假臺北

　　　市立大學公誠樓2樓第2會議室舉辦。

  二、討論主題：從哲學觀點看教育制度、政策、行政及各類教

　　　育實踐活動。議程詳如附件。

  三、報名方式：與會人員請於107年3月5日（星期一）前至臺

　　　北市立大學教育學系網站報名（網址 http://edu.

　　　utaipei.edu.tw）或臺灣教育哲學學會網站報名〈網址http:

　　　//tpes.website〉。

  四、聯絡人：簡小姐，電話(02)23113040分機8412，電子郵件

　　　信箱為2018TPES@utaipei.edu.tw。

正本：公私立大專院校、臺北市政府教育局所屬公立各級學校（含附設國立中小

　　　學）、臺北市私立各級學校

副本：

1070001386
第 1 頁　共 1 頁